
Godt nytt jakt- og fangstår! 

Rapportering av jakt- og fangstutbytte for 2014/2015
Alle som betalte jegeravgift for jaktåret 2014/2015 (perioden 1. april 2014 - 31. mars
2015), er pålagt å rapportere til Statistisk sentralbyrå (SSB) innen 1. mai 2015. Jegere
som tidligere i år har rapportert til SSB på Internett, kan se bort ifra denne 
informasjonen. Du kan rapportere på jakt.ssb.no. For pålogging trenger du 
jegernummeret ditt. Det finner du på høyresiden av jegeravgiftskortet. Dersom du ikke 
har reservert deg mot å få tilsendt rapportskjema, er det også mulig å bruke det 
vedlagte papirskjemaet. 

Dersom du har betalt jegeravgift, skal du rapportere selv om du ikke har jaktet siste 
jaktår. Det samme gjelder om du bare har jaktet storvilt. Selv om du har rapportert 
tidligere, for eksempel til den som har solgt jaktkort, må du også rapportere til SSB. 
Jegere som ikke rapporterer innen fristen, blir ilagt en tilleggsavgift, for tiden er 
den på 195 kroner. Denne blir lagt til jegeravgiften neste år. Ordningen med 
rapporteringsplikt er hjemlet i viltloven § 50, og data samles inn på oppdrag for 
Miljødirektoratet. 

eFaktura 
Ønsker du å motta jegeravgifta som eFaktura, kan du inngå avtale om eFaktura i 
nettbanken. Her søker du på Jegerregisteret som tilbyder av eFaktura og 
jegernummeret er din eFaktura referanse, sju siffer. Jegeravgifta kommer da som 
eFaktura i nettbanken i midten av mars hvert år, inkludert informasjonsskriv fra 
Miljødirektoratet. Når du betaler jegeravgifta vil du få et ferdigkvittert 
jegeravgiftskort fra Jegerregisteret i posten i løpet av 3-6 dager. 

Nyttig informasjon 
Temasiden jakt og fangst, www.miljødirektoratet.no/jakt, hos Miljødirektoratet 
inneholder nyttig informasjon om det meste innenfor jakt- og fangstutøvelse. 

Jakt- og fangststatistikk 
På ssb.no finner du artikler etter hvert som SSB publiserer tall fra jakt- og 
fangststatistikken. Du kan også se på ferdige tabeller og figurer eller lage dine egne 
tabeller i Statistikkbanken. På nettsiden finnes også historisk statistikk. 

Jegerregisteret 
På www.jegerregisteret.no kan du betale jegeravgift med Visa, MasterCard eller 
American Express, bestille jegeravgiftskort, registrere deg som lisensjeger, finne ditt 
jegernummer og se status for betalt jegeravgift. 

Med hilsen 
Miljødirektoratet 

www.miljødirektoratet.no 




